Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2017

№  1683
г. Волгодонск

Об определении перечня
помещений и специально
отведенных мест на территории
города Волгодонска для проведения встреч депутатов с избирателями
В соответствии с федеральными законами от 08.05.1994 № 3-ФЗ
«О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», от 06.10.1999
№ 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решения Волгодонской городской Думы от 14.09.2017 № 72 «Об утверждении порядка предоставления помещений и специально отведенных мест на территории города Волгодонска для проведения встреч депутатов с избирателями», с целью организации встреч с избирателями депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Ростовской области и депутатов Волгодонской городской Думы (далее – депутаты)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить:

1.1. Перечень помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями (приложение 1).
1.2. Перечень приемных депутатов Волгодонской городской Думы,  предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями (приложение 2).
1.3. Специально отведенные места для проведения встреч депутатов с избирателями (приложение 3).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                      В.П. Мельников
Проект постановления вносит
отдел по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями
Приложение 1 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от  24.10.2017  №  1683

Перечень помещений,
предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями

	№

п/п
	Наименование учреждения
	Адрес

	1.
	МБУ ДО Детская театральная школа
	ул. Советская, 1

	2.
	МБОУ СШ №7 имени Героя РФ М.В. Ревенко
	ул. Ленина, 29

	3.
	МАУК Дворец культуры «Октябрь»
	ул. Ленина, 56

	4.
	МБОУ СШ №9 им. И.Ф. Учаева
	ул. 50 лет ВЛКСМ, 10

	5.
	МБОУ «Гимназия Юридическая»
	ул. Советская, 138

	6.
	МУК «Централизованная  библиотечная система»
	ул. Ленина, 75

	7.
	МБОУ СШ №8 «Классическая»
	ул. Пионерская, 177

	8.
	МБОУ СШ №5
	ул. Ленина, 116

	9.
	МБОУ «Лицей №16»
	ул. Степная, 193

	10.
	МУК «Дом культуры «Молодежный»
	ул. Центральная, 46

	11.
	МБДОУ ДС «Рябинушка»
	ул. Молодежная, 2

	12.
	МБОУ СШ №11
	ул. Молодежная, 1

	13.
	Актовый зал Управления образования      г. Волгодонска
	пер. Западный, 5

	14.
	МБОУ СШ №22
	бул. Великой Победы, 18 а

	15.
	МБУ ДО «Центр детского творчества»
	ул. Энтузиастов, 36

	16.
	МБОУ «Лицей №24»
	ул. Черникова, 6

	17.
	МБОУ СШ №15
	пр. Строителей, 39

	18.
	МБОУ СШ №13
	ул. Молодежная, 13 а

	19.
	МБОУ СШ №18
	ул. Гагарина, 29

	20.
	МБДОУ ДС «Чебурашка»
	ул. М. Кошевого, 20

	21.
	МБОУ «Лицей «Политэк»
	пр. Мира, 47

	22.
	МБДОУ ДС «Колобок»
	ул. К. Маркса, 38

	23.
	МБОУ «Лицей «Политэк» (филиал)
	пр. Мира, 75

	24.
	МБОУ СШ №21
	пр. Мира, 16

	25.
	МБУ ДО Детская школа искусств
	ул. М. Кошевого, 58

	26.
	МБОУ СШ №23
	ул. Октябрьское шоссе, 32

	27.
	МАУК «ДК им.  Курчатова»
	пр. Курчатова, 20

	28.
	МАУК «ДК им.  Курчатова»
	пер. Ноябрьский, 13

Управляющий делами                                                                        И.В. Орлова
Приложение 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от  24.10.2017  №  1683

Перечень приемных депутатов Волгодонской городской Думы, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями

	Номер
избирательного

округа
	Адрес приемной депутата

	1
	ул. Пушкина, 14, помещение  I

	2
	ул. М. Горького, 77, комнаты №№11,12,13 помещения №II

	3
	ул. Морская, 68, помещение №I

	4
	ул. М. Горького, 85, встроенное помещение

	5
	ул. 50 лет СССР, 4, помещение №II

	6
	ул. Ленина, 91, помещение №I

	7
	ул. Пионерская, 171 а, помещение №III

	8
	ул. 30 лет Победы, 14, помещение №I

	9
	ул. Морская, 128, помещение №I

	10
	ул. Кооперативная, 23 а, административное здание с пристройками

	11
	ул. Молодежная, 7, встроенное помещение №V

	12
	пер. Западный, 5, комнаты №№21, 22, 49-51

	13
	пр. Строителей, 13, помещение №II

	14
	ул. Черникова, 15, помещение  №III

	15
	ул. Черникова, 6, мастерская

	16
	пр. Курчатова, 35, часть встроенно-пристроенного помещения №III

	17
	пр. Строителей, 31, помещение №II

	18
	ул. Молодежная, 7, встроенное помещение №V

	19
	ул. Дружбы, 14, встроенное помещение №XVII

	20
	ул. Дружбы, 14, встроенное помещение №XVII

	21
	пр. Мира, 47, комнаты №№135, 179-183

	22
	ул. Академика  Королёва, 5, часть административного здания

	23
	пр. Мира, 97, помещение №I

	24
	ул. Гагарина, 75 б, помещение №III

	25
	ул. Гагарина, 75 б, помещение №III

Управляющий делами                                                                        И.В. Орлова
Приложение 3 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от  24.10.2017  №  1683

Специально отведенные места
для проведения встреч депутатов с избирателями
	№
п/п
	Наименование
	Адрес

	1.
	Площадь Дзержинского
	в районе жилого дома                по ул. М. Горького , 143

	2.
	Площадь Комсомольская
	ул. Энтузиастов, 17/15

	3.
	Площадь Сергея Молодова Героя России
	ул. 30 лет Победы,  18 в

Управляющий делами                                                                        И.В. Орлова